

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024"

Soupis prací

termín plnění: 30.9.2024

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	57,800	534,00	30 865,20
	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	57,800	744,00	43 003,20
	5906130345	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,030	628 500,00	18 855,00
	5906140035	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	0,030	687 860,00	20 635,80
	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	4,000	459,00	1 836,00
	5907055010	Vrtání kolejnic otvor o průměru do 10 mm	kus	4,000	359,00	1 436,00
	5907055030	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm	kus	12,000	292,00	3 504,00
	5908015535	Oprava součástí izolovaného styku (IS) montáž spojek tvar S49, T, A	styk	4,000	238,00	952,00
	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,030	145 000,00	4 350,00
	5913040030	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných zídek	m	6,000	6 356,00	38 136,00
	5913070010	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	4,000	1 011,00	4 044,00
	5913255010	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s obrusnou vrstvou tloušťky do 5 cm	m2	15,000	1 617,00	24 255,00
	5913285210	Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu	m	10,000	242,00	2 420,00
	5914075010	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,15 m	m2	140,100	139,00	19 473,90
	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	23,265	528,00	12 283,92
	5955101005	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII	t	104,040	469,00	48 794,76

5955101016	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32 kv	t	36,000	437,00	15 732,00
5958101015	Součásti spojovací kolejnicové spojky tv. R(R1)-750 mm	kus	1,500	1 811,00	2 716,50
5958125005	Komplety s antikorozi úpravou Skl 24 (svěrka Skl24, šroub RS0, matice M22, podložka Uls6)	kus	52,000	205,00	10 660,00
5958128005	Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6)	kus	132,000	174,00	22 968,00
5963101050	Přezková přezdová konstrukce STRAIL spínací táhlo střední 1200 mm	kus	4,000	4 025,00	16 100,00
5963101085	Přezková přezdová konstrukce STRAIL spínací táhlo 1200 mm	kus	16,000	2 530,00	40 480,00
5963146000	Živichné přezdové vozovky ACO 11S 50/70 střednězrnny-obrusná vrstva	t	1,875	2 737,00	5 131,88
5964133005	Geotextilie separační	m2	140,100	48,00	6 724,80
5964159000	Obrubník krajový	kus	10,000	334,00	3 340,00
5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	0,600	3 563,00	2 137,80
9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	251,180	224,00	56 264,32
9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	992,655	139,00	137 979,05
9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	6 825,00	6 825,00
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	39 650,00	39 650,00
9909000110	Poplatek za uložení výzisku ze šterkového lože nekontaminovaného P	t	104,040	909,00	94 572,36
9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,015	5 775,00	86,63
021211001	Průzkumné práce pro opravy Doplnující laboratorní rozbor kontaminace zeminy nebo kol. lože	kus	1,000	31 500,00	31 500,00
022111001	Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	0,030	24 750,00	742,50
				celkem Kč / akce	

Cena celkem bez DPH:	768 455,62
----------------------	------------

upřesňující podmínky akce

Oprava přejezdu u TO Hodonín na trati Mutěnice Hodonín